МБОУ  «Коньшинская  средняя общеобразовательная школа »

Губкинского района Белгородской области

Приказ

                       31.08.2023 г.                                                                         №_28

                  О  зачислении  обучающихся

                   в группу по профессиональной

                  подготовке по профессии

                  «Рабочий зеленого хозяйства»

     На основании поданных заявлений обучающихся  и их родителей  (законных представителей)

                   Приказываю:

1.  Зачислить обучающихся 10  класса  с 01.09.2023 года в группу по профессиональной

подготовки  по профессии      «Рабочий зеленого хозяйства»

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

1 Анникова  Кирилла  Алексеевича

2 Шаталову Елену  Руслановну

3 Шаталова Данила Валерьевича

2.Классному   руководителю 10 класса   Прудиус Н.В. постоянно осуществлять контроль за

посещением занятий.

     Начало обучения  "__01__" ______сентября ____ _  2023___ г.

      Конец   обучения "_25 " _____мая____ _2025___ г.

3. Зачислить обучающихся 11  класса  с 01.09.2023  года в группу по профессиональной

подготовки  по профессии      «Рабочий зеленого хозяйства»  2 –й год обучения:

- Фурман  Сергея Николаевича

      - Рожнова Алексея Сергеевича

3.1.Классному   руководителю 11 класса     Леоновой Н.В . постоянно осуществлять контроль за

посещением занятий.

     Начало обучения  "__01__" ______сентября ____ _  2023___ г.

      Конец   обучения "_25 " _____мая____ _2024___ г.

    4. Режим занятий    по учебному  расписанию  на 2023-2024  учебный год

    5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Волкову И.В, заместителя

директора.

         Директор школы:                       В.Леонова

		2023-12-28T21:34:55+0300
	Леонова Валентина Викторовна
	я подтверждаю этот документ